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جنگ اوکراین طی روزهای اخیر با ادعای ضد 
حمله اوکراین و حمایت‌های گسترده نظامی غرب 
از آن برای آنچه دست برتر کی یف در مذاکرات 
صلح می‌نامند در حالی ادامه دارد که اقدام 
گروه واگنر یا همان شبه نظامیان به فرماندهی 
پریگوژین به نافرمانی از دولت و ارتش روسیه و 
طرح ادعای تسلط بر روستوف ابعاد جدیدی از 

این جنگ را به همراه داشته است. 
در کنار آنچه در صحنه میدانی جریان دارد نوع 
واکنش رسانه‌های غربی در قبال این تحولات 
جای تامل دارد. مروری بر رفتار این رسانه‌ها چند 
نکته قابل توجه را اشکار می سازد. نخست میزان 
اولویت بخشی و ضریب دهی این رسانه‌ها در قبال 
درگیری‌های مذکور است. کلید واژه‌هایی همچون 
جنگ داخلی، کودتا علیه پوتین، فروپاشی انسجام 
ارتش روسیه، چند پاره شدن تصمیم گیران نظامی 
روس، تاوان دیکتاتوری پوتین، شورش مزدوران 
پوتین علیه او و... در راس کلید واژه‌های این 
رسانه‌ها است.پردازش خبری این رسانه‌ها با ترکیبی 
از تاکتیک تکرار و بزرگنمایی که گاه با تکرار چند 
باره اخبار گذشته بجای پردازش خبرهای جدید 
همراه است، تلاش داشته تا عملا فرصت فکر کردن، 
جستجو کردن، پیگیر شدن اخبار از سایر رسانه‌ها 
را از مخاطب گرفته بگونه‌ای که عملا هیجان سازی 
کاذب را جایگزین اطلاع رسانی و اگاهی بخشی از 

روند تحولات ساخته است.
 این فرایند در یک قالب صورت می‌گیرد و آن 
القای گرفتار بودن روسیه در جنگ داخلی و قرار 
داشتن پوتین در آستانه سقوط است. هر چند 
که بخشی از ماموریت این رسانه‌ها با ترکیبی از 
اخبار دروغ و راست، روحیه دادن به نیروهای 
اوکراینی، موفق نشان دادن غرب در برابر روسیه 
و لزوم استمرار ارسال تسلیحات به اوکراین برای 
تسلیم سازی کرملین و تضعیف روحیه نظامیان 
و مردم روسیه از اینده جنگ با غرب می باشد 
اما در عمل رسانه‌های غربی نشان داده‌اند که 
درک و شعوری برای مخاطب قائل نبوده و ضمن 
کنار نهادن اخلاق رسانه‌ای با بمباران خبری به 
دنبال تزریق القاهای خود به مخاطب با محوریت 

فروپاشی روسیه هستند. 
دوم آنکه رسانه‌های غربی تا همین روزهای اخیر 
واگنر را گروهی تروریستی و جنایت کار می‌نامیدند 
که باید مورد مجازات جهانی قرار گرفته و در لیست 
گروه‌های تروریستی قرار گیرد. جالب توجه آنکه 
همین رسانه‌ها از جمعه شب که واگنر ادعاهای 
تقابلی علیه ارتش روسیه اعلام کرده، از آن به 
عنوان انقلابی، مردم نهاد، ضد دیکتاتوری، آزادی 
بخش و... یاد می‌کنند. رفتارهای این رسانه‌ها 
یادآور رفتار سران غرب است که معیارشان در قبال 
تروریسم میزان تامین منافع آنهاست چنانکه اگر 
داعش و القاعده سایر کشورها را هدف قرار دهند از 
آنها به عنوان شبه نظامیان یاد می‌شود که باید با 
آنها تعامل کرد و اگر مغایر با منافع غرب باشد باید 

با آنها مقابله داشت. 
نکته پایانی تقلای رسانه‌های غربی بویژه فارسی 
زبانان لندن نشین برای نسبت دادن تحولات واگنر 
و روسیه به تحولات ایران است. این رسانه‌ها از 
یک سو با واژگانی همچون روزهای بحرانی پوتین 
و احتمال سرنگونی وی و یا جنگ  داخلی روسیه، 
به دنبال تاثیرگذاری بر بازار اقتصادی ایران 
هستند. به عبارتی سعی در ایجاد شک و رکود در 
اقتصاد ایران دارند که نوعی خود تحریمی است. 
از سوی دیگر رسانه‌های مذکور با مقایسه وضعیت 
روسیه با ایران به دنبال روحیه دادن به گروه‌های 
تروریستی و ضد انقلاب و تنفس مصنوعی به 
فضای اغتشاش و آشوب و تکرار حوادث پاییز 
سال گذشته هستند. چنانکه این رسانه‌ها برآنند 
تا تنش مسکو و واگنر را جنگی گسترده و 
بلند مدت معرفی نمایند که زمینه ساز کاهش 
حمایت روسیه از جمهوری اسامی شده و آن 
را فرصتی برای معاندان جمهوری اسامی برای 
اقدامات مسلحانه و اغتشاش عنوان می‌کنند. آنها 
که با بصیرت و بیداری ملت ایران و تدابیر نظام 
طرح‌های آشوب سازشان با شکست مواجه شده 
و همبستگی‌های ادعایشان همچون جرج تاون 
ناکام مانده و حتی مهره‌هایشان همچون منافقین 
و کومله در مسیر زوال قرار گرفته و حتی در 
میان حامیان غربیشان نیز جایگاهی ندارند، به 
زعم خویش برآنند تا تحولات روسیه را ابزاری 
جهت باز آفرینی آشوب و اغتشاش در ایران قرار 
دهند که بصیرت و هوشیاری مردم و مسئولان در 
برابر این طراحی رسانه‌ای امری ضروری می‌نماید. 

نسیمی که طوفان القا می‌شود

معاون پارلمانی رئیس‌جمهور:

برنامه هفتم توسعه 
ضمانت اجرایی دارد
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اخبار

سرمقاله

همزمان با تشدید تنش‌ها میان »پریگوژین« و ارتش روسیه صورت گرفت 

صفحه 6

ghassem_tg@yahoo.com

قاسم  غفوری

سردار نجات:

 1400 تن از نیروهای سپاه 
در آشوب‌های 1401 زخمی و مجروح شدند

فرمانده قرارگاه ثارالله سپاه گفت: دشمن در اغتشاشات سال ۱۴۰۱ در همه راه‌ها با بن 
بست روبه رو شد و به برآوردهای غلط خود اعتراف کرد.

سردار نجات فرمانده قرارگاه ثارالله سپاه در کنگره بزرگداشت شهدای منطقه ۷ که با 
حضور مسئولین و خانواده‌های شهدا برگزار شد، گفت: با توجه به منویات مقام معظم 
رهبری اغتشاشات سال ۱۴۰۱ یک جنگ ترکیبی از سوی سرویس‌های اطلاعاتی دشمن 

بود که از پیش توسط منافقین، سلطنت طلبان و کومله طراحی شده بود.
وی ادامه داد: بی‌ثبات سازی، تحریم حداکثری، جنگ روانی گسترده با شبکه‌های 
پرطرفدار دشمن که ۲۴ ساعته سناریو سازی و دروغ پردازی برای تشدید خشم مردم به 
پا داشته بودند و انزوای بین المللی همراه با گروه‌های بین المللی که در اکثر کشورهای 

جهان تجمع بر علیه جمهوری اسلامی برگزار می‌کردند چهار بعد جنگ ترکیبی بودند.
سردار نجات افزود: دشمنان قصد داشتند بتوانند داخل تهران راهپیمائی ۵۰۰ هزار نفره 
بر پا کنند، دانشگاه‌ها و مدارس تعطیل شوند، کامیون داران و کارخانجات اعتصاب کنند 
و بازارها به تعطیلی کشیده شوند. ورزشکاران و هنرمندان را ابزاری کردند تا موضع گیری 
کنند؛ اما اتفاقات طور دیگری رقم خورد، چرا که مردم صف خودشان را از اغتشاشگران 

جدا کردند.
وی گفت: نیروهای انتظامی، سپاه و بسیج خوش درخشیدند، طبق دستور هیچ پاسداری 
حق گرفتن اسلحه نداشت و بسیجیان و پاسداران در نهایت مظلومیت شهید شدند. سپاه 
هزار و ۴۰۰ نفر زخمی و مجروح داد و یکی از بچه‌های ما به واسطه سنگ چشمانش از 
حدقه درآمد. با همه اینها دشمنان در همه راه‌ها با بن بست روبرو شدند و بعد از دو ماه 

به شکست و برآورد غلط خودشان اعتراف کردند.
نجات دادمه داد: مردم علی رغم مشکلات اقتصادی که داشتند و از وضعیت موجود تورم 
ناراضی بودند ولی با دشمن همراهی نکردند و اوج راهپیمایی ۲۲ بهمن و روز قدس 
مشاهده گر بودیم که نسبت به سال‌های قبل بیشتر به خیابان‌ها آمده بودند. وی افزود: 
سالی که امام راحل انقلاب کردند ما کشوری وابسته به آمریکا بودیم و با انقلاب این کشور 
وابسته را به تمدنی تبدیل کردیم که در خاورمیانه رتبه نخست را دارد. امروز تمدنی که 
امام آوردند دارای بعد توحیدی می‌باشد و از لحاظ علمی به رده ۱۷ تا ده رسیده است. 
فرمانده قرارگاه ثارالله سپاه گفت: امروز برادران ارتش ما کشتی‌ها را دور دنیا می‌گردانند 
و هیچ کشوری حق تعارض ندارد چون می‌دانند اگر تخطی کنند پاسخ خواهیم داد. علم 
و فناوری و تحریم‌ها را دور زده‌ایم و رئیس جمهور ما در آمریکای لاتین در حیات خلوت 

آمریکا قرارداد می‌بندند.

نهادهای اطلاعاتی آمریکا: 

 هیچ مدرکی مبنی بر شیوع کرونا 
از آزمایشگاهی در چین وجود ندارد

دفتر مدیر اطلاعات ملی آمریکا در گزارشی که از طبقه‌بندی خارج شد، فاش کرد که 
هیچ مدرکی دال بر اینکه ویروس کووید19 از آزمایشگاهی در شهر ووهان چین نشئت 

گرفته باشد، وجود ندارد.
براساس این گزارش 4صفحه‌ای، جامعه اطلاعاتی آمریکا هنوز نمی‌تواند امکان شیوع این 
ویروس از یک آزمایشگاه ویروس‌شناسی در ووهان چین را تأیید کند و همچنان نتوانسته 
است منشأ شیوع آن را کشف کند. در این گزارش تأکید شده است که آژانس اطلاعات 
مرکزی آمریکا و دیگر آژانس‌های اطلاعاتی، هنوز نتوانسته‌اند محل دقیق شیوع کرونا را 
شناسایی کنند، در حالی که فرضیه‌های طبیعی و آزمایشگاهی موجود، به فرضیه‌های مهمی 
استناد کرده و یا چالش‌هایی را برای گزارش‌های متناقض ایجاد کرده است، این در حالی 
است که تاکنون اقدامات مؤثری درباره این ویروس در آزمایشگاه ووهان انجام شده است. از 
زمان شناسایی نخستین موارد ابتلا به کرونا در شهر ووهان چین در اواخر سال 2019، ماهیت 

و منشأ این ویروس تبدیل به موضوعی ناشناخته و مورد منازعه برای محققان شده است.

 موج سواری غرب 
بر‌خیانت سران »واگنر«

صفحه 5

جوسازی دروغین غرب 
با کلید واژه پهپاد

صفحه 1

 1400 تن از نیروهای سپاه 
 در آشوب‌های 1401 

زخمی و مجروح شدند
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گهی مزایده عمومی  آ
 اموال منقول و غیرمنقول بشماره مزایده مرجع:9797/د/22/1210000 

)مدیریت شعب بانک توسعه تعاون استان تهران(
ح  مدیریت شعب بانک توسعه تعاون استان تهران در نظر دارد تعدادی از باطری های UPS مازاد و فرسوده خود را)وفق لیست پیوست( و از طریق مزایده عمومی به شر

گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )setadiran.ir( را به صورت الکترونیکی به فروش برساند. ج در اسناد مزایده و با بهره  مذکور و با جزئیات مندر
خ 1402/03/29 از ساعت 8:00 صبح. • زمان انتشار در سایت و روزنامه های کثیرالانتشار: روز دوشنبه مور

خ 1402/04/10 از ساعت 10:00 صبح الی 12:00 بعدازظهر باهماهنگی مدیریت شعب از یکی از نمونه  خ 1402/03/29 الی روز شنبه مور •  تاریخ بازدید: از روز دوشنبه مور
موارد باطریهای موجود در محل شعب منتخب. 

خ 1402/04/10 تا ساعت  18:00 • آخرین مهلت دریافت اسناد مزایده از سامانه تدارکات الکترونیک دولت: روز شنبه مور
خ 1402/04/10 تا ساعت 19:00 .  ج و ارسال پیشنهاد قیمت در سامانه : روز شنبه مور • آخرین مهلت در

خ  1402/04/11 ساعت 10:00 صبح. گشایی: روز یک شنبه مور •  زمان باز
•  زمان اعلام به برنده: پس از تاییدیه کمیسیون معاملات عمده)بانک/استان( و از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت .

•  زمان انعقادقرارداد بابرنده مزایده:پس ازاعلام ازطریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت صورت می پذیرد. 
 ضمنا رعایت موارد ذیل الزامی می باشد :

گهی در روزنامه، هزینه کارشناسی و همچنین کلیه هزینه های جمع آوری، بارگیری و نقل و انتقال از محل شعب )شهر تهران و شهرستان های  1- هزینه های مزایده شامل نشر آ
 استان تهران( بر عهده برنده مزایده می باشد.

2- تضمین شرکت در مزایده معادل 5% قیمت پایه به مبلغ 155/164/000 ریال)یکصد و پنجاه میلیون یکصد و شصت و چهار هزار ریال( به حساب شمارۀ  1700/111/10000/4  
بنام وجوه واریزی واحد مالی مدیریت شعب بانک توسعه تعاون استان تهران واریز شود.

3- فروش بصورت 100% نقدی بوده که برنده مزایده موظف به واریز کلیه مبلغ باقیمانده مبلغ پیشنهادی )علاوه بر 5% قیمت پایه(، ظرف مدت 10 روز کاری از تاریخ اعلام 
گهی به حساب ایشان مستردد می گردد، که در صورت  به برنده به حساب اعلامی بانک می باشد. که در اینصورت سپرده واریزی پس از کسر هزینه های ارزیابی و چاپ آ

عدم واریز به موقع مبالغ فوق سپرده 5% واریزی اولیه قیمت پایه به نفع بانک ضبط خواهد گردید.
4- بانک در همه حال در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات خریداران مختار است.

گذار می گردد. 5- ضمنا بازدید از مورد مزایده)باطری ها( الزامی بوده و جمیعا با وضعیت موجود وا
که محل نگهداری  گذاری و انتقال مورد مزایده)باطری های فرسوده( به برنده مزایده پس از تایید کمیسیون معاملات عمده بانک/استان امکانپذیر بوده و از آنجا 6- وا
باطری های فرسوده در شعب بانک توسعه تعاون شهر تهران و برخی شهرستان های استان تهران می باشد برنده مزایده می بایست ظرف مدت 10 روز کاری از تاریخ اعلام 

به برنده و تسویه حساب نسبت به انتقال آنها از محل شعب منتخب اقدام نماید.
7- متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و هماهنگی جهت بازدید)درصورت امکان( در ساعات اداری با شماره های 83371111-021 و 83371112-021  و 

83371110-021 )واحد پشتیبانی مدیریت شعب بانک توسعه تعاون استان تهران(تماس حاصل نمایند.
 از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت میسر می باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده از سامانه )در صورت 

ً
8- برگزاری مزایده صرفا

گشایی پیشنهادات، اعلام به برنده و واریز وجه مزایده در بستر این سامانه  وجود هزینه مربوطه(، پرداخت تضمین شرکت در مزایده، ارسال پیشنهاد قیمت، باز
 امکان پذیر می باشد.

ک و مستغلات شامل مشخصات، شرایط و نحوه فروش در برد اعلان عمومی سامانه مزایده، قابل مشاهده، بررسی و انتخاب می باشد. 9- کلیه اطلاعات املا
10- علاقمندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی )توکن( با شماره های ذیل تماس حاصل نمایند:

• مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه: 021-41934
 11- دفتر ثبت نام استان: 88969737 و 85193768

گر" موجود است. اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استان ها، در سایت سامانه )www.setadiran.ir( بخش "ثبت نام / پروفایل مزایده 
لیست صورت وضعیت باطری های UPS فرسوده شعب بانک توسعه تعاون استان تهران :

)*( وفق گزارش کارشناس رسمی دادگستری قیمت هر آمپر برای باطری های با ظرفیت 18 آمپر و کمتر به مبلغ 140/000 ریال)یکصد و چهل هزار ریال( که برای A 310 )سیصد 
تر از 18 آمپر به مبلغ 155/000  و ده آمپر( موجود با شرایط فوق 43/400/000 ریال)چهل و سه میلیون و چهارصد هزار ریال( و قیمت هر آمپر برای باطری های با ظرفیت بالا
ریال)یکصد و پنجاه و پنج هزار ریال( که برای A 19096 )نوزده هزار و نود و شش آمپر( موجود با شرایط فوق 2/959/880/000 ریال)دو میلیارد و نهصد و پنجاه و نه میلیون 

و هشتصد و هشتاد هزار ریال( تعیین گردیده است.
ج در لیست، هزینه آن با مبلغ پیشنهادی به ازای هر واحد آمپر محاسبه خواهد گردید. توضیح: تعداد آمپر موجود بصورت تقریبی بوده و هرگونه کسر یا افزایش تعداد آمپر مندر

مدیریت شعب بانک توسعه تعاون استان تهرانتاریخ انتشار 1402/3/29

جمع آمپر موجودتعدادولتاژ/آمپرمدل های موجودردیف

 VTM 54 A – 12 و NPM12650 و WPL و VPL65/12AN و  GP12400و1
 MAC12650 و MAC-12420S و FARA و SSP3000V و NPM1265012V/ 65AH16910360

GP1240012V/ 40AH1425880 و WP40-12N و NPM12650 و MAC-12420S و CBS 3 و 2

3RAIN و FR-1242612V/ 42AH682856

4MM121812V/ 18AH8144

5MAC-129012V/ 9 AH16144

6MAC-129012V/ 7.5 . 5 AH422

19406جمع کل آمپر  :

3/003/280/000 ریالمبلغ نهایی قیمت پایه کارشناسی)به ریال(

150/164/000 ریال5%مبلغ سپرده واریزی قیمت نهایی جهت شرکت در مزایده)به ریال(

سردار نجات:


